
名称

場所

種別 工期

高師浜１丁目、３丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R2.10.30 契約者 有限会社熊取工房

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.1 更新日： 当初

（改良R2-2）本町通り他老朽管更新工事 施工年度 令和2年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.29　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　        1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　    φ200～φ75㎜　363.3ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ200～φ75㎜　15箇所
  消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 2箇所
　排水栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 1箇所
　既設管撤去工　　　　φ250～φ75㎜　371.4ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】φ50～φ20㎜×φ13㎜　 42箇所

住所 高石市東羽衣７－１－８

契約日 R2.6.1

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥54,801,000 最低制限価格（税抜） ¥44,742,000

落札金額（税抜） ¥44,742,000 契約金額（税込） ¥49,216,200

有限会社大倉水道工業所 ¥44,742,000

有限会社北口設備 ¥44,742,000

株式会社共進 ¥44,742,000

有限会社熊取工房 ¥44,742,000 落札

株式会社ケイテック ¥44,742,000

株式会社誠和総合産業 ¥44,742,000

阿波建設工業株式会社 ¥44,742,000

株式会社亀岡建設 ¥44,742,000

生紘建設株式会社 ¥44,742,000

有限会社ヒロカンパニー ¥44,742,000

株式会社ミドリ土建 ¥44,742,000

株式会社サンダ管工 ¥44,742,000

株式会社中尾清掃 ¥44,742,000

中山建設株式会社 ¥44,742,000

ミカド設備工業株式会社 ¥44,742,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

生紘建設株式会社 ¥32,872,000

有限会社ヒロカンパニー ¥32,872,000

株式会社ケイテック ¥32,872,000

管工事 契約締結日～R2.10.30 契約者 株式会社誠和総合産業

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　        1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　    φ150～φ75㎜　325.7ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150～φ75㎜　9箇所
  消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 4箇所
　既設管撤去工　　　　φ150～φ75㎜　321.6ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】
　φ50～φ20㎜×φ13㎜　　 　　　　　20箇所

住所 高石市千代田１－８－８

契約日 R2.6.1

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.1 更新日： 当初

（改良R2-3）海岸通り老朽管更新工事 施工年度 令和2年度

千代田２丁目、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

¥32,872,000

中山建設株式会社 ¥32,872,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ミカド設備工業株式会社 ¥32,872,000

株式会社誠和総合産業 ¥32,872,000 落札

株式会社ミドリ土建 ¥32,872,000

株式会社サンダ管工 ¥32,872,000

有限会社熊取工房は「（改良R2-2）本町通り他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

株式会社中尾清掃

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.29　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥40,478,000 最低制限価格（税抜） ¥32,872,000

株式会社共進 ¥32,872,000

有限会社熊取工房 不参加

有限会社大倉水道工業所 ¥32,872,000

有限会社北口設備 ¥32,872,000

落札金額（税抜） ¥32,872,000 契約金額（税込） ¥36,159,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 ¥32,872,000

株式会社亀岡建設 ¥32,872,000



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社中尾清掃 ¥9,392,000

中山建設株式会社 ¥9,392,000

株式会社ミドリ土建 ¥9,392,000

株式会社サンダ管工 ¥9,392,000

阿波建設工業株式会社 ¥9,392,000

株式会社亀岡建設 不参加

生紘建設株式会社 ¥9,392,000

有限会社ヒロカンパニー ¥9,392,000

管工事 契約締結日～R2.8.25 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　        1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　    φ100～φ75㎜　119.9ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ100～φ75㎜　4箇所
  消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 2箇所
　既設管撤去工　　　　φ100～φ50㎜　33.8ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】
　φ50～φ20㎜×φ13㎜　　 　　　　　14箇所

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 R2.6.1

有限会社大倉水道工業所 ¥9,392,000

有限会社北口設備 ¥9,392,000

落札金額（税抜） ¥9,392,000 契約金額（税込） ¥10,331,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

指名競争入札 入札日時

最低制限価格（税抜） ¥9,392,000

株式会社共進 ¥9,392,000

有限会社熊取工房 不参加

株式会社ケイテック ¥9,392,000

株式会社誠和総合産業 不参加

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.1 更新日： 当初

（改良R2-5）東羽衣２丁目老朽管更新工事 施工年度 令和2年度

東羽衣２丁目地内 工事担当課 上下水道課

株式会社亀岡建設は「（改良R2-4）南海東通り老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

株式会社誠和総合産業は「（改良R2-3）海岸通り老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

有限会社熊取工房は「（改良R2-2）本町通り他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

落札

入札・契約の方法 R2.5.29　11:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥11,761,000



名称

場所

種別 工期

加茂３丁目、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R2.10.30 契約者 株式会社クロヒジ

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.2 更新日： 当初

（改良R2-1）市役所前通り他老朽管更新工事 施工年度 令和2年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.29　9:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　        1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　    φ300～φ75㎜　417.0ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ300～φ75㎜　8箇所
  消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 1箇所
　既設管撤去工　　　　φ400～φ75㎜　420.5ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】
　DIP-GX管据付工　　　φ75㎜　　　　 11.5ｍ

住所 高石市高砂１－８

契約日 R2.6.2

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥62,878,000 最低制限価格（税抜） ¥51,579,000

落札金額（税抜） ¥51,579,000 契約金額（税込） ¥56,736,900

海洋開発興業株式会社 ¥51,579,000

中山建設株式会社 ¥51,579,000

三栄工業株式会社 ¥51,579,000

株式会社クロヒジ ¥51,579,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥51,579,000

鳳工業株式会社　高石営業所 辞退

株式会社本田組　高石支店 ¥51,579,000

昭栄建設株式会社 ¥51,579,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　        1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　    φ150～φ75㎜　357.5ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150～φ75㎜　8箇所
  消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　 3箇所
　既設管撤去工　　　　φ150～φ75㎜　162.8ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】
　φ50～φ20㎜　　　　　　 　　　　　7箇所

住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 R2.6.2

第１回
入札金額（税抜）

くじによる
抽選の結果

綾園５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R2.9.30 契約者 株式会社亀岡建設

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.2 更新日： 当初

（改良R2-4）南海東通り老朽管更新工事 施工年度 令和2年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.29　11:00

備考

予定価格（税抜） ¥29,105,000 最低制限価格（税抜） ¥23,563,000

落札金額（税抜） ¥23,563,000 契約金額（税込） ¥25,919,300

入札結果

業者名

有限会社大倉水道工業所 ¥23,563,000

有限会社北口設備 ¥23,563,000

株式会社誠和総合産業 不参加

株式会社共進 ¥23,563,000

有限会社熊取工房 不参加

株式会社ケイテック ¥23,563,000

阿波建設工業株式会社 ¥23,563,000

株式会社亀岡建設 ¥23,563,000 落札

株式会社ミドリ土建 ¥23,563,000

株式会社サンダ管工 ¥23,563,000

有限会社熊取工房は「（改良R2-2）本町通り他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

株式会社誠和総合産業は「（改良R2-3）海岸通り老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

ミカド設備工業株式会社 ¥23,563,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

中山建設株式会社 ¥23,563,000

株式会社中尾清掃 ¥23,563,000

生紘建設株式会社 ¥23,563,000

有限会社ヒロカンパニー ¥23,563,000



名称

場所

種別 工期建築一式 契約締結日～R2.8.31 契約者 有限会社井倉建設

概要

屋外喫煙所（約14㎡）
・パーテーション設置
・スロープ設置及び既設スロープ改修
・灰皿設置：２台
・防犯カメラ設置：１台

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 R2.6.23

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.23 更新日： 当初

鴨公園屋外喫煙所設置工事 施工年度 令和2年度

鴨公園 工事担当課 事業課

落札金額（税抜） ¥4,664,000 契約金額（税込） ¥5,130,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.19　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,670,000 最低制限価格（税抜） ¥4,664,000

辞退

有限会社井倉建設 ¥4,664,000 落札

丸山建設工業株式会社 ¥5,670,000

株式会社千代田商会 ¥4,664,000

株式会社統心 辞退

セイコー工務店

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥4,664,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,929,000

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.25 更新日： 当初

概要
舗装工　　　一式
構造物工　　一式

住所 高石市取石３－９－７１

契約日 R2.6.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.24　10:00

府営取石住宅駐車場改修工事 施工年度 令和2年度

取石７丁目地内 工事担当課 都市計画課

土木一式 契約締結日～R2.9.18 契約者 株式会社大尚

株式会社中尾清掃 ¥5,189,000

株式会社亀岡建設 ¥5,189,000

最低制限価格（税抜） ¥5,189,000

落札金額（税抜） ¥5,189,000 契約金額（税込） ¥5,707,900

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社阪和 ¥5,189,000

生紘建設株式会社 辞退

株式会社大尚 ¥5,189,000 落札

千代田建設株式会社 辞退

ミドリ土建株式会社 ¥5,189,000

カドヤ建設株式会社 ¥5,189,000

有限会社廣栄建設 ¥5,189,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期 契約締結日～R2.10.30 契約者 株式会社インテコ　大阪営業所

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.2 更新日： 当初

橋りょう長寿命化対策工事実施設計等委託（新仇浪橋他１橋） 施工年度 令和２年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.5.28　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

現地調査　　　　　　　　　　　　　一式
対策工法検討　　　　　　　　　　　一式
ｸﾗｯｸﾏｯﾌﾟ等の作成及び形状寸法把握　一式
施工計画　　　　　　　　　　　　　一式
概算工事費算出　　　　　　　　　　一式
関係機関協議資料作成　　　　　　　一式
報告書作成　　　　　　　　　　　　一式
打合せ協議　　　　　　　　　　　　一式
調査試験　　　　　　　　　　　　　一式
仮設足場工　　　　　　　　　　　　一式

住所 大阪市北区天満２－１－２７

契約日 R2.6.2

予定価格（税抜） ¥5,990,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥4,764,000 契約金額（税込） ¥5,240,400

開発虎ノ門コンサルタント株式会社　関西支店 ¥7,000,000

株式会社アーバンパイオニア設計 ¥8,300,000

株式会社インテコ　大阪営業所 ¥4,764,000 落札

株式会社東光コンサルタンツ　大阪支店 ¥7,200,000

株式会社共和技術研究所 辞退

株式会社五星　関西支社 辞退

株式会社阪神コンサルタンツ　大阪支店 ¥5,900,000

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

市内各所 工事等担当課 土木管理課

委託

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社エイテック　大阪支店 ¥7,700,000

中央復建コンサルタンツ株式会社 ¥13,000,000



名称

場所

種別 工期

¥7,520,000 辞退

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

加茂３，４丁目、西取石３丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託

変更後工期 概要

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 辞退

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

変更契約日

第２回変更契約

概要

変更後契約金額

株式会社浪速技研コンサルタント 辞退

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥9,940,000 辞退

予定価格超過につき
再度見積徴取 備考

予定価格（税抜） ― 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ― 契約金額（税込） ―

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥7,208,000 辞退

不調

株式会社新大阪エンジニアリング

環境設計株式会社　大阪事務所 辞退

¥6,720,000 辞退

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥6,810,000 ¥6,700,000

國年上下水道設計株式会社

契約締結日～R2.10.28 契約者 ―

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.8 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その６） 施工年度 令和２年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=269ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=269ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=423ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=215ｍ

住所 ―

契約日 ―



名称

場所

種別 工期

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.10 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その４） 施工年度 令和２年度

羽衣５丁目地内 工事等担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　15:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,542,080 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R2.11.27 契約者 株式会社レック

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=473ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=473ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=473ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=473ｍ

住所 茨木市駅前３－２－２

契約日 R2.6.10

株式会社日建技術コンサルタント ¥6,000,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥5,450,000

株式会社寛設計事務所 ¥5,450,000

落札金額（税抜） ¥5,100,000 契約金額（税込） ¥5,610,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社レック ¥5,100,000 落札

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,500,000

株式会社潮技術コンサルタント　　大阪事務所 ¥5,310,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,800,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,500,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,210,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,400,000

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.11 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その５） 施工年度 令和２年度

千代田４丁目地内 工事等担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　16:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,455,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R2.11.27 契約者 株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=407ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=407ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=407ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=407ｍ

住所 大阪市天王寺区上本町6-3-31-802

契約日 R2.6.11

株式会社寛設計事務所 ¥5,350,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥5,280,000

株式会社潮技術コンサルタント　　大阪事務所 ¥5,000,000 落札

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,300,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,070,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,500,000

株式会社レック ¥5,400,000

落札金額（税抜） ¥5,000,000 契約金額（税込） ¥5,500,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥6,000,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

株式会社レック ¥6,800,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,200,000

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥7,200,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,770,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥7,000,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥6,700,000 落札

株式会社潮技術コンサルタント　　大阪事務所 ¥6,800,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥7,200,000

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,948,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,700,000 契約金額（税込） ¥7,370,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社寛設計事務所 ¥7,050,000

千代田６丁目、西取石８丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R2.12.23 契約者 株式会社不二設計コンサルタント

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=680ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=680ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=680ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=680ｍ

住所
柏原市安堂町１－２９
大清ビル

契約日 R2.6.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　15:00

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.12 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その１） 施工年度 令和２年度



名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥8,570,000 辞退

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 ¥8,000,000 ¥7,200,000 ¥6,770,000

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥9,000,000 辞退

株式会社浪速技研コンサルタント 辞退

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥7,500,000 ¥7,400,000

國年上下水道設計株式会社 ¥9,550,000 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥9,051,000 辞退

株式会社新大阪エンジニアリング ¥8,710,000 辞退

契約金額（税込） ¥7,447,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき

再度見積徴取

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥6,779,000 最低制限価格（税抜） ―

委託 契約締結日～R2.12.23 契約者 株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=581ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=581ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=581ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=567ｍ

住所
大阪市東成区神路１－７－４
コンフォートビルド３０１号室

契約日 R2.6.15

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.15 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その２） 施工年度 令和２年度

西取石３丁目、取石４，６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

落札金額（税抜） ¥6,770,000



名称

場所

種別 工期

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.15 更新日： 当初

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その３） 施工年度 令和２年度

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=541ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=541ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=541ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=541ｍ

住所
大阪市東成区神路１－７－４
コンフォートビルド３０１号室

契約日 R2.6.15

東羽衣３，５丁目、羽衣２丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R2.12.23 契約者 株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.8　13:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

変更後契約金額

予定価格（税抜） ¥6,736,240 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,400,000 契約金額（税込） ¥7,040,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥7,500,000 ¥7,300,000

株式会社大阪水道工業会研究所 辞退

株式会社関西コンサルタント ¥9,082,000 辞退

株式会社エフウォーターマネジメント　大阪事務所 ¥7,400,000 ¥6,400,000 落札

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社新大阪エンジニアリング ¥8,670,000 辞退

株式会社浪速技研コンサルタント 辞退

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥8,500,000 ¥7,380,000

國年上下水道設計株式会社 ¥8,020,000 辞退

環境設計株式会社　大阪事務所 ¥8,000,000 ¥7,200,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

第１回変更契約

変更後工期

変更契約日



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

八千代エンジニヤリング株式会社 大阪支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社丸川建築設計事務所 大阪事務所 辞退

三井共同建設コンサルタント株式会社 関西支社 辞退

日本工営株式会社 大阪支店 辞退

株式会社ニュージェック ¥17,700,000

株式会社東京設計事務所 関西支社 辞退

パシフィックコンサルタンツ株式会社 大阪本社 辞退

株式会社長大 大阪支社 辞退

株式会社建設技術研究所 大阪事務所 辞退

株式会社施設工学研究所 ¥7,900,000

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 関西支社 辞退

株式会社栄和設計事務所 ¥5,900,000 落札

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.23　14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥10,448,000 最低制限価格（税抜） ―

株式会社綜企画設計 大阪支店 ¥17,900,000

契約日 R2.6.24

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.24 更新日： 当初

高石市庁舎非常用発電設備更新工事実施設計委託 施工年度 令和２年度

高石市役所 工事等担当課 建築住宅課

業者名
第１回

入札金額（税抜）

落札金額（税抜） ¥5,900,000 契約金額（税込） ¥6,490,000

委託 契約締結日～R2.12.4 契約者 株式会社栄和設計事務所

概要 高石市庁舎非常用発電設備更新工事の実施設計
住所 大阪市福島区福島５－１７－２１



名称

場所

種別 工期

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社都市環境設計 ¥24,800,000

株式会社浦野設計 関西支社 ¥17,325,000

株式会社教育施設研究所 大阪事務所 ¥27,000,000

株式会社池下設計 大阪事務所 ¥15,750,000

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥27,609,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥15,700,000 契約金額（税込） ¥17,270,000

株式会社相和技術研究所 関西支社 大阪事務所 ¥23,390,000

高石市立コミュニティセンター 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～R2.12.28 契約者 株式会社阿波設計事務所

概要

(1階)事務室改修,トイレ改修(男子、女子)
　　 多目的便所,浴室新設,浴室新設に伴う機械室増築
(2階)トイレ改修(男子、女子),多目的便所,大会議室
(3階)プレイゾーンを会議室に改修
　　 トイレ新設(男子、女子),屋上,設備改修

住所 大阪市浪速区元町２－２－１２

契約日 R2.6.24

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.24 更新日： 当初

老人福祉センター（瑞松苑）移転工事設計委託業務 施工年度 令和２年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.23　15:00

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社綜企画設計 大阪支店 ¥37,000,000

株式会社山田綜合設計 ¥27,900,000

株式会社阿波設計事務所 ¥15,700,000 落札



名称

場所

種別 工期

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.6.29 更新日： 当初

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期

令和２年度水道管路実施設計業務委託（その６） 施工年度 令和２年度

加茂３，４丁目、西取石３丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～R2.10.28 契約者 株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所

落札金額（税抜） ¥5,000,000 契約金額（税込） ¥5,500,000

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

契約日 R2.6.29

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.6.24　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,269,000 最低制限価格（税抜） ―

概要

【測量】
　平面修正及び詳細平面図作成　　　　 L=269ｍ
　横断測量　　　　　　　　　　　　　 L=269ｍ
【実施設計】
　布設替詳細設計小口径（350㎜以下）　L=423ｍ
　仮設管設計　　　　　　　　　　　　 L=215ｍ

住所
八尾市久宝寺１－１－４８
横山マンション３１５号室

株式会社潮技術コンサルタント　　大阪事務所 ¥5,510,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,460,000

株式会社日建技術コンサルタント ¥5,100,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥5,500,000

株式会社寛設計事務所 ¥5,250,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,000,000 落札

株式会社西日本技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,300,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥5,030,000

株式会社レック 辞退

概要

変更後契約金額

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


